
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/204/13 

RADY GMINY GRABÓW 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej, sposobu poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-

kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 

1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), w związku z Ob-

wieszczeniem Ministra finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podat-

ków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. z 2013 r. poz. 724) Rada Gminy Grabów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości:  

1) przy sprzedaży na wyznaczonych targowiskach:  

a) sprzedaż „z ręki” - 2,00 zł, 

b) sprzedaż z ciągnika z przyczepą, skrzynią zawieszaną i wozu konnego - 4,00 zł, 

c) sprzedaż z samochodu osobowego - 6,00 zł, 

d) sprzedaż z samochodu ciężarowego, autokaru - 8,00 zł,  

e) sprzedaż w inny sposób niż określony w pkt 1 lit a, b, c i d - 6,00 zł; 

2) Przy sprzedaży poza wyznaczonymi targowiskiem - 8,00 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 3. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mają-

cych osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku prowadzonym przez Gminną Spółdzielnię 

„Samopomoc Chłopska” w Grabowie, na targowisku prowadzonym przez Gminny Zakład Gospodarki Komu-

nalnej i Mieszkaniowej w Grabowie oraz we wszystkich miejscach, w których dokonywana jest sprzedaż na 

terenie Gminy Grabów.  

§ 4. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydany przez inkasenta kwit opłaty targowej stanowiący 

druk ścisłego zarachowania Urzędu Gminy w Grabowie.  

§ 5. 1. Pobór opłaty odbywa się w drodze inkasa.  

2. Pobór opłaty powierza się wyznaczonym inkasentom w osobach:  

1) Augustowski Longin; 

2) Tański Sławomir. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5619



3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów w wysokości 20% od zainkasowanych kwot. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIII/86/2004 Rady Gminy Grabów z dnia 26 lutego 2004 r. Rady Gminy Gra-

bów z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Grabów 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004 r. Nr 96, poz. 818 z dnia 16 kwietnia 2004 r.), uchwała Nr XXIX/163/2005 

Rady Gminy Grabów z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie ustalenia sposobu poboru opłaty targowej i uchwała Nr 

VI/29/2011 Rady Gminy Grabów z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/163/2005 

Rady Gminy Grabów z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie zmiany ustalenia sposobu poboru opłaty targowej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Grabów: 

Zbigniew Sobczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5619


		2013-12-17T09:41:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




